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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2017-04-08 - 9:57 Wyniki
Rekord Polski OPEN 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 2015-08-02
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 27.57 538
2. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 27.70 530
3. STEFANOWSKI Bartosz 14 Nawa Skierniewice 28.95 465
4. GĄSTAŁ Jan 14 Warszawianka 29.74 429
5. TOMASZOWSKI Michał 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 30.44 400

NOSARZEWSKI Kornel 14 Warszawianka 30.44 400
7. PRZYBYSZ Mateusz 14 BUKS Warszawa 30.60 393
8. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 30.64 392
9. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 30.97 379

10. MARZEC Milan SG 14 Żabianka Gdańsk 31.01 378
11. ROGUSKI Mateusz 14 Muszelka Warszawa 31.14 373
12. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 32.02 343
13. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.40 331
14. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 33.53 299

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 27.12 565
2. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 27.31 554
3. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.57 538
4. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 27.96 516
5. BIELAWA Dominik SG 15 Tri-Team Rumia 28.11 508
6. WILK Jakub Soc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 28.49 487
7. BLIŹNIEWSKI Franciszek 15 UKS SP 149 Łódź 28.80 472
8. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 28.99 463
9. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 29.30 448

10. SKOWRONEK Hubert 15 Nawa Skierniewice 29.59 435
11. CHEŁSTOWSKI Maciej 15 Polonia Warszawa 29.60 435
12. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 29.91 421
13. KACZMARSKI Kajetan SG 15 Żabianka Gdańsk 30.36 403
14. KRAJEWSKI Patryk SG 15 Żabianka Gdańsk 30.40 401
15. JĘDRYS Igor 15 Warszawianka 30.41 401

RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 30.41 401
17. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 30.51 397
18. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 30.58 394
19. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 30.99 379
20. MARCZAK Radosław 15 Barakuda Mińsk Maz. 31.26 369
21. GRĄCZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 31.32 367
22. KLIMAS Michał SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 31.73 353
23. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 33.64 296
24. CHOIŃSKI Bartek 15 Warszawianka 34.16 283

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 26.11 633
2. WARDAWA Filip 16 G-8 Bielany W-wa 26.32 618
3. CZESZEWSKI Krystian 16 Znicz Koszalin 26.91 579
4. BŁAŃSKI Piotr 16 Delfin Gdynia 27.11 566
5. JASIONOWSKI Mikołaj ZG 16 Orka Ostrów Mazowiecka 27.35 551
6. PARTYKA Damian 16 Delfin Gdynia 27.60 536
7. KAMIŃSKI Damian 16 Znicz Koszalin 27.89 520
8. GRZYBOWSKI Artur 16 Znicz Koszalin 27.99 514
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 28.17 504
10. MALEC Mikołaj 16 Ikar Mielec 28.26 500
11. KOWALSKI Kacper 16 Gim 92 Ursynów W-wa 28.67 478
12. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 28.73 475
13. SOCHA Kacper 16 Znicz Koszalin 28.74 475
14. NOWAKOWSKI Jakub 16 Nawa Skierniewice 29.51 439
15. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 29.87 423
16. KUSZOWSKI Mikolaj 16 Gryf Dębica 30.23 408
17. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 30.94 381

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. SMOLIŃSKI Jakub 17 Fenix Ożarów Maz. 24.74 745
2. KURLETO Piotr 17 AZS AGH Kraków 25.71 664
3. WINIATOWSKI Patryk SB 18 Piętnastka Bydgoszcz 26.33 618
4. DZIEDZIC Dawid SR 18 MOSM Tychy 26.37 615
5. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 26.71 592
6. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biala Podl. 26.73 590
7. SZCZEPANIAK Paweł 18 Galicja Kraków 27.18 562
8. FIKS Krzysztof 17 UKS 190 Łódź 27.22 559
9. PYTLARCZYK Szymon 17 Warszawianka 27.25 557

10. WAŚKO Adam 17 Fenix Ożarów Maz. 27.39 549
11. WAŃKOWICZ Błażej 18 Warszawianka 27.40 548
12. BEBEROK Filip 17 TP Zielona Góra 27.48 543
13. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 27.58 537

WOŹNIAK Maciej 17 UKS 190 Łódź 27.58 537
15. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 27.84 522
16. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 27.87 521

BRODOWSKI Bartosz 17 Nawa Skierniewice 27.87 521
18. DĘBSKI Szymon 18 Nawa Skierniewice 27.88 520
19. ROGOZIŃSKI Mateusz Soc 18 KSZO Ostrowiec Świ. 27.92 518
20. MAŁYSKA Bartosz SL 18 Skarpa Lublin 27.96 516
21. BOJARSKI Karol 18 CKS-SMS Szczecin 28.05 511
22. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 28.06 510
23. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 28.12 507
24. KENIG Adam 18 Delfin Garwolin 28.52 486
25. CICHOCKI Maciej 17 Jagiellonka Warszawa 29.33 447
26. BATOR Kacper 17 AZS AGH Kraków 29.93 420
27. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 30.28 406
28. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 32.72 322

OPEN

1. CHUDY Michał 20 Legia Warszawa 24.40 776
2. SMOLIŃSKI Jakub 17 Fenix Ożarów Maz. 24.74 745
3. ZGIERSKI Maksymilian 23 AZS UŁ PŁ Łódź 24.77 742
4. KRUPECKI Oskar 25 MKP Szczecin 24.81 738
5. GAWRYSIAK Przemysław 25 Omega Kleszczów 25.10 713
6. BRZUŚ Michał 20 AZS UŁ PŁ Łódź 25.18 706
7. PUZAN Yauheni 22 AZS UW Warszawa 25.35 692
8. POPRAWA Michał 23 AZS AWF Katowice 25.36 691
9. CHRZANOWSKI Damian 19 MZOS Płock 25.44 685

10. KURLETO Piotr 17 AZS AGH Kraków 25.71 664
11. SZULERECKI Pawel 22 Nowodworski OSiR 25.73 662

UNGEHEUER Mateusz 21 AZS AGH Kraków 25.73 662
13. DOBRZYŃSKI Tomasz 19 G-8 Bielany W-wa 25.79 657
14. HOŁUB Jan 21 Śląsk Wrocław 25.86 652
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. PUK Dariusz 22 AZS AWF Katowice 25.94 646
16. BAŁABUCH Krystian 22 AZS AGH Kraków 25.96 645
17. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 26.11 633
18. SUSZEK Wojciech 25 AZS AWF Biala Podl. 26.25 623
19. KOTOWSKI Wojciech 23 CKS-SMS Szczecin 26.30 620
20. WARDAWA Filip 16 G-8 Bielany W-wa 26.32 618
21. WINIATOWSKI Patryk SB 18 Piętnastka Bydgoszcz 26.33 618
22. DZIEDZIC Dawid SR 18 MOSM Tychy 26.37 615
23. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 19 MKP Szczecin 26.38 614
24. ROGUSKI Bartłomiej 24 AZS AWF Warszawa 26.40 613
25. WYPYCH Filip 26 AZS UŁ PŁ Łódź 26.53 604
26. OPALSKI Marcin 24 Warszawianka 26.57 601
27. KĘPA Cezary 21 CKS-SMS Szczecin 26.66 595
28. SOWA Marcin 20 Motyl Stalowa Wola 26.67 594
29. TOMBARKIEWICZ Józef 20 AZS AGH Kraków 26.69 593
30. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 26.71 592
31. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biala Podl. 26.73 590
32. ARNDT Mateusz 19 Delfin Gdynia 26.79 586
33. CZESZEWSKI Krystian 16 Znicz Koszalin 26.91 579
34. KORZUCH Mateusz 22 AZS AWF Katowice 27.01 572
35. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 27.08 568
36. BŁAŃSKI Piotr 16 Delfin Gdynia 27.11 566
37. BUCZKOWSKI Kamil 21 AZS AGH Kraków 27.12 565

CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 27.12 565
39. SZCZEPANIAK Paweł 18 Galicja Kraków 27.18 562
40. FIKS Krzysztof 17 UKS 190 Łódź 27.22 559
41. PYTLARCZYK Szymon 17 Warszawianka 27.25 557
42. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 27.31 554
43. JASIONOWSKI Mikołaj ZG 16 Orka Ostrów Mazowiecka 27.35 551
44. WAŚKO Adam 17 Fenix Ożarów Maz. 27.39 549
45. WAŃKOWICZ Błażej 18 Warszawianka 27.40 548
46. BEBEROK Filip 17 TP Zielona Góra 27.48 543
47. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.57 538

JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 27.57 538
49. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 27.58 537

WOŹNIAK Maciej 17 UKS 190 Łódź 27.58 537
51. PARTYKA Damian 16 Delfin Gdynia 27.60 536
52. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 27.70 530
53. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 27.84 522
54. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 27.87 521

BRODOWSKI Bartosz 17 Nawa Skierniewice 27.87 521
56. DĘBSKI Szymon 18 Nawa Skierniewice 27.88 520
57. KAMIŃSKI Damian 16 Znicz Koszalin 27.89 520
58. ROGOZIŃSKI Mateusz Soc 18 KSZO Ostrowiec Świ. 27.92 518
59. MAŁYSKA Bartosz SL 18 Skarpa Lublin 27.96 516

JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 27.96 516
61. GRZYBOWSKI Artur 16 Znicz Koszalin 27.99 514
62. CZERNIAK Konrad SL 19 Skarpa Lublin 28.03 512
63. BOJARSKI Karol 18 CKS-SMS Szczecin 28.05 511
64. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 28.06 510
65. BIELAWA Dominik SG 15 Tri-Team Rumia 28.11 508
66. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 28.12 507
67. MAGDZIARZ Konrad 21 CKS-SMS Szczecin 28.14 506
68. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 28.17 504
69. MALEC Mikołaj 16 Ikar Mielec 28.26 500
70. WILK Jakub Soc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 28.49 487
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

71. KENIG Adam 18 Delfin Garwolin 28.52 486
72. KOWALSKI Kacper 16 Gim 92 Ursynów W-wa 28.67 478
73. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 28.73 475
74. SOCHA Kacper 16 Znicz Koszalin 28.74 475
75. JAWORSKI Norbert Soc 19 Unia Busko Zdrój 28.79 472
76. BLIŹNIEWSKI Franciszek 15 UKS SP 149 Łódź 28.80 472
77. STEFANOWSKI Bartosz 14 Nawa Skierniewice 28.95 465
78. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 28.99 463
79. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 29.30 448
80. CICHOCKI Maciej 17 Jagiellonka Warszawa 29.33 447
81. NOWAKOWSKI Jakub 16 Nawa Skierniewice 29.51 439
82. SKOWRONEK Hubert 15 Nawa Skierniewice 29.59 435
83. CHEŁSTOWSKI Maciej 15 Polonia Warszawa 29.60 435
84. GĄSTAŁ Jan 14 Warszawianka 29.74 429
85. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 29.87 423
86. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 29.91 421
87. BATOR Kacper 17 AZS AGH Kraków 29.93 420
88. KUSZOWSKI Mikolaj 16 Gryf Dębica 30.23 408
89. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 30.28 406
90. KACZMARSKI Kajetan SG 15 Żabianka Gdańsk 30.36 403
91. KRAJEWSKI Patryk SG 15 Żabianka Gdańsk 30.40 401
92. JĘDRYS Igor 15 Warszawianka 30.41 401

RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 30.41 401
94. TOMASZOWSKI Michał 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 30.44 400

NOSARZEWSKI Kornel 14 Warszawianka 30.44 400
96. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 30.51 397
97. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 30.58 394
98. PRZYBYSZ Mateusz 14 BUKS Warszawa 30.60 393
99. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 30.64 392

100. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 30.94 381
101. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 30.97 379
102. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 30.99 379
103. MARZEC Milan SG 14 Żabianka Gdańsk 31.01 378
104. ROGUSKI Mateusz 14 Muszelka Warszawa 31.14 373
105. MARCZAK Radosław 15 Barakuda Mińsk Maz. 31.26 369
106. GRĄCZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 31.32 367
107. KLIMAS Michał SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 31.73 353
108. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 32.02 343
109. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.40 331
110. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 32.72 322
111. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 33.53 299
112. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 33.64 296
113. CHOIŃSKI Bartek 15 Warszawianka 34.16 283


